os processos de Abertura de Crédito Adicional Especial no valor R$ 40.000,00 (quarenta mil reais) 131 

proveniente de anulação parcial da conta 6.3.2.1.01.01.001 Obras e Instalações e a Abertura de Crédito 132 

Adicional Suplementar no valor de R$ 20.336,88 (vinte mil, trezentos e trinta e seis reais e oitenta e oito 133 

centavos) proveniente do Excesso de Arrecadação do repasse do Exame de Suficiência 2025.1, para 134 

atender as demandas do CRCPA. Em seguida, realizada as discussões sobre as Aberturas de Créditos o 135 

Vice Presidente, colocou em discussão e votação, fazendo o relato dos PARECERES, sendo os Créditos 136